
Fransgård RV-Kombinovaný shrnovač 

RV-300 

RV-390 

Jednoduchý, robustní kombinovaný shrnovač 
je k dispozici ve dvou velikostech. Tento stroj 
dokážete využít při práci s mnoha plodinami, 
jak pro shrnování, tak i pro obracení. Shrnovač 
se dá také využít ke shrnování dosavadních 
řádků na jeden větší a vzdušnější. 

 

Fransgård 



 

Se zvednutými zadními drátěnými clonami se může píce 
rozhodit do široka. 

Při shrnování píce tvoří drátěné clony vysoký a vzdušný 
řádek. 2 kola každého rotoru umožňují čistší shrnování na 
nerovném terénu. 

Pera jsou vztahovány do pracovní polohy odstředivou 
silou. Mohou se nastavit na obracení nebo shrnování 
bez použití jakéhokoliv nářadí. Rotor je navržen tak, aby 
byl pevný a robustní a vydržel dlouhou dobu. 

Pracovní výška nastavuje manuálně na převodovkách a lze 
doladit pomocí třetího bodu. Typ RV-390 je dodáván se 
4 pojezdovými koly, která mohou být na přání i pro RV-300. 

Speciální tvrzená ozubená kola, pastorky a pohon mezi 
rotory umožňují snášet extrémní zatížení s minimálním 
opotřebením.  

Shrnovač v transportní poloze. 

Technické údaje: 

Pracovní šířka  -max. do 

               -shrnování 

               -obracení 

Transportní šířka 

Pracovní rychlost 

Výkon 

Požadovaný výkon 

Počet per 

Pneu 

 

Otáčky vývodové hřídele 

Hmotnost 

Dovozce: Prodejce: 

RV-390 

3,9 m  

3,6 m  

3,75 m 

3,2 m  

10-15 km/h 

4-5 ha/h 

30 KW 

28 ks dvojité 

4 ks 15x6.00-6 4 ply 

400-540 ot./min. 

489 kg  

Fransgård dále nabízí: 

Kombinovaný shrnovač TI-6000 

Výrobce: 

Fransgård Maskinfabrik A/S 

Fredbjergvej 132, DK-9640 Farsø 

Tel. +45 98 63 21 22 

www.fransgard.dk 

 
Multos s. r. o. 
K Silu 2263, 39301 Pelhřimov 
Tel.: +420 565 323 284 
Email: info@multos.cz 
Web: www.multos.cz 

 

RV-300 

3,0 m 

2,75 m 

2,9 m 

2,5 m 

10 – 15 km/h 

3-4 ha/h 

22 KW 

20 ks dvojité 

2 ks 15x6.00-6 4 ply 

(volitelně 4 ks) 

400-540 ot./min 

357 kg 


